檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林宜萍

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：應商字第2017061901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017061901_Attach1.pdf)

主旨：檢送中華民國應用商業管理協會與本公司共同舉辦『產業

創新與創業行銷』人才認證暨種子教師研習會，詳如說明

，敬邀貴校教師踴躍參加並惠予公差假出席，請查照。

說明：台灣產業在國際競爭中面臨極大的壓力，亟需新的轉型動

能以重建產業競爭力。本次研習特別針對餐飲業與傳產業

如何透過數位行銷與跨境電商平台，強化商業模式與創業

精神，提供『餐飲數位行銷管理師』、『餐飲顧客關係管

理師』、『跨境電商行銷管理師』、『跨境電商營運管理

師』四大主題之教學研習，詳細研習內容如附件。

一、主辦單位:中華民國應用商業管理協會

二、協辦單位:晴佳國際有限公司

三、研習時間:2017/7/10、7/11

四、研習地點:實踐大學推廣教育中心(台北市大直街68號)

五、研習內容:請參考附件。

六、報名方式:線上報名網址: http://www.abma-org.net

七、此次研習活動敬請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，並惠予以

公差假出席。

8

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、若有相關疑問歡迎來電洽詢02-6617-6779 林小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：中華民國應用商業管理協會 2017-06-19
12:11:31